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 1. Sila masukkan nama-nama di bawah ke dalam senarai "Articled Pupil" Jurukur Tanah Berlesen /
KPUP berikut:

DR. Sr KHOO BOO KHEAN

 Sr YEE SHIN CHEONG 

 Sr FOO SAY JOON

HAJI Sr NIK AFINDE BIN NIK
YAAKUB

HAJI Sr NIK AFINDE BIN NIK
YAAKUB

 Sr ERNEST KHOO HOCK
OON

WONG KAM FAI

RAJA AHMAD KAHAR B. RAJA
ARIF

ROBINSON ANAK MANTU

ZULKAFFLE BIN ZAKARIA

MOHD FIRDAUS BIN SULAIMAN

TAN CHWEE GUAN

  2 thn mdp
10.04.2017

(Pembaharuan)

  2 thn mdp
10.04.2017

(Pembaharuan)

  2 thn mdp
10.04.2017

(Pembaharuan)

  2 thn mdp
10.04.2017

(Pembaharuan)

  2 thn mdp
10.04.2017

(Pembaharuan)

  2 thn mdp
12.04.2017

(Pembaharuan)

1.1

1.2

1.3

1.4

1.5

1.6

Bil. Jurukur Tanah Berlesen /
KPUP

661006105793

640822085185

690128135141

650830086291

851126016127

860321305439

No. Kad
Pengenalan

Semua Pengarah Ukur Negeri

Tuan,

Pendaftaran "Articled Pupil"
Pendaftaran Pembantu Kerjaluar

 1.
 2.

Nama "Articled Pupil" Tempoh
"Articledship"
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 2. Sila masukkan nama-nama di bawah ke dalam senarai Pembantu Kerjaluar Jurukur Tanah Berlesen
berikut:

 Sr ERNEST KHOO HOCK
OON

 Sr ERNEST KHOO HOCK
OON

 Sr ERNEST KHOO HOCK
OON

 KPUP

 KPUP

 KPUP

 KPUP

 KPUP

 KPUP

 KPUP

 KPUP

 KPUP

 Sr TAN SAY KEE

HAJI Sr MAT YUNUS BIN
JAAFAR

 Sr LEE CHEE KHEONG

LING SIAW MING

MOHD NASRUL HAFIZ BIN
MOHD NOORDIN

NGAI CHEN CHONG

MOHD RIZA BIN HALIM

SHAHRIL AZHARI BIN JUMARI

K.MATHAVAN A/L S.KUMARAN

MOHAMAAD AIDI AMIN BIN
DIR

PAUZZI BIN ISMAIL

RAJA HASSAN BIN RAJA
MAMAT

MOHD SYAMRUZ BIN ZULKIFLI

ROBIN SEET POH AIK

RUSTAM BIN AB RAHMAN

NGOH WAN ZING

MOHD HANIF BIN ABU HASAN

SHAZWANI BINTI MUHAMAD
TUHIT

  2 thn mdp
12.04.2017

(Pembaharuan)

  2 thn mdp
28.05.2017
(Lanjutan)

  2 thn mdp
28.05.2017
(Lanjutan)

  2 thn mdp
30.05.2017

  2 thn mdp
30.05.2017

  2 thn mdp
30.05.2017

(Pembaharuan)

  2 thn mdp
30.05.2017

  2 thn mdp
30.05.2017

  2 thn mdp
30.05.2017

(Pembaharuan)

  2 thn mdp
30.05.2017

  2 thn mdp
30.05.2017

  2 thn mdp
30.05.2017

  2 thn mdp
01.07.2017

(Pembaharuan)

  2 thn mdp
01.07.2017

29.06.2017

1.7

1.8

1.9

1.10

1.11

1.12

1.13

1.14

1.15

1.16

1.17

1.18

1.19

1.20

2.1

Bil.

Bil.

Jurukur Tanah Berlesen /
KPUP

Jurukur Tanah Berlesen

771004135179

900424035113

860530235721

730627105493

770101106105

650316015503

770618036621

610429035467

650803035499

810817146181

780217146351

611223035319

861203355376

920517016059

870525105630

No. Kad
Pengenalan

No. Kad
Pengenalan

Nama "Articled Pupil"

Nama Pembantu Kerjaluar

Tempoh
"Articledship"

Tarikh
Pendaftaran
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 Sr HOE SEE KENG

 Sr CHEAH KIM CHOONG

MUHAMMAD ARIF BIN AZIZ

CHEAH KEN CHOONG

01.07.2017

21.07.2017

2.2

2.3

Bil. Jurukur Tanah Berlesen

950926665065

810606085083

No. Kad
Pengenalan

Nama Pembantu Kerjaluar Tarikh
Pendaftaran

Sekian, terima kasih.

Saya yang menurut perintah,

(Sr ISMAIL BIN HARUN)
Setiausaha
Lembaga Jurukur Tanah

s.k     1.   Ketua Pengarah Ukur dan Pemetaan Malaysia

          2.   Pengarah Ukur Bahagian (Kadaster)

          3.   Fail Timbul


